
平成 30年 6月 18日 

お 客 様 各 位

ダイドレ株式会社

大阪府北部を震源とする地震による発送便の遅延について

拝啓 貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

本日(6/18) 午前７時58分ごろ、大阪府北部を震源とする地震の影響により、近畿地

方の高速道路が広い範囲で通行止めとなっており、本日発送の荷物及び、近畿地方の

本日着予定の荷物につきましては、着日の確約が出来ない状況となっております。

つきましては、下記に出荷便のお問い合わせ先を記載させて頂きましたので、荷受人

様へのご連絡、調整頂きます様、宜しくお願い致します。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒御理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 出荷便のお問い合わせ先

大和急行運輸株式会社 TEL 0743-56-6881 

佐川急便株式会社 TEL 0743-67-3366 

西濃運輸株式会社 TEL 0743-56-8822 

福山通運株式会社 TEL 0745-69-4141 

ト－ルエクスプレス㈱ TEL 0743-65-2109 

明日香運送株式会社 TEL 0744-33-2850 

 明日以降の配送便について

弊社大阪本社、奈良工場ともに地震の影響はなく、通常稼働しております。

明日以降の影響につきましては、近畿地方の高速道路などの回復状況によります

が、宅急便の遅延は数日続くと思われます。

弊社の代理店様向け自社便については、通常通り運行を予定しておりますので、

こちらのご利用をお願い致します。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。

以上


